СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГородСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – Г. Бежецк ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Тридцать первое заседание четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

	16.12.2022
	№87

г. Бежецк

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения – г. Бежецк от 28.08.2014 № 46 «О передаче осуществления    полномочий органами местного самоуправления муниципального образования городского поселения – г. Бежецк Тверской области»
----------------------------------------------------------------------------------------------------

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьёй 10 Устава муниципального образования «Городское поселение – г. Бежецк Бежецкого района Тверской области»
Совет депутатов городского поселения – г. Бежецк

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения – г. Бежецк Тверской области от 28.08.2014 № 46 «О передаче осуществления    полномочий органами местного самоуправления муниципального образования городского поселения – г. Бежецк Тверской области» (далее – Решение) следующие изменения:

1.1. В абзаце 1 части 1 Решения слова «на период с 01 января 2015 года до 31 декабря 2023 года (включительно)» заменить словами «на период с 01 января 2015 года до 31 декабря 2025 года (включительно)».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию на сайте муниципального образования «Городское поселение – г. Бежецк» Тверской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Считать утратившим силу решение Совета депутатов городского поселения – г. Бежецк Тверской области от 21.11.2017 №153  «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения – г. Бежецк от 28.08.2014 № 46 «О передаче осуществления    полномочий органами местного самоуправления муниципального образования городского поселения – г. Бежецк Тверской области».
Заместитель Председателя Совета депутатов

городского поселения – г. Бежецк                                                                  В.В. Лялин
Глава городского поселения – г. Бежецк                                                  С.А. Платонов